ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:        /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Ngày hội tư vấn tuyển sinh THPT Chuyên Ngoại ngữ năm 2024

(CNN Open Day 2024)

Năm 2024, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội tiếp tục tổ chức

tuyển sinh vào lớp 10 trường Trung học phổ thông (THPT) Chuyên Ngoại ngữ theo

hướng đánh giá năng lực.

Nhằm giúp học sinh làm quen và tiếp cận với định dạng, cấu trúc đề thi, tìm hiểu

thêm về sứ mệnh, tầm nhìn, chiến lược phát triển của Nhà trường cũng như để các em

học sinh có cơ hội trải nghiệm một số hoạt động giáo dục tiêu biểu, trường THPT

Chuyên Ngoại ngữ tổ chức Ngày hội tư vấn tuyển sinh để cung cấp các thông tin cần

thiết và giải đáp các thắc mắc của thí sinh.

Trân trọng kính mời các bậc phụ huynh và các em học sinh quan tâm đến tham dự

Ngày hội tư vấn tuyển sinh Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ, chi tiết như sau:

Thời gian: Từ 14h00 đến 17h00 thứ Bảy, ngày 11 tháng 5 năm 2024

Địa điểm: Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ, trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học

Quốc Gia Hà Nội, số 2 Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

Nội dung chính:

1. Giới thiệu chung về Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ và những điểm nổi bật

trong hoạt động giáo dục của Nhà trường;

2. Giới thiệu định dạng, cấu trúc đề thi các môn;

3. Các bước chuẩn bị trước khi thi;

4. Giải đáp các thắc mắc của phụ huynh và học sinh;

5. Trải nghiệm cuộc sống của học sinh Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ qua một

số hoạt động tiêu biểu do học sinh CNN tổ chức.

Học sinh tham dự Ngày hội Tư vấn tuyển sinh Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ

năm 2024 được nhận những phần quà hấp dẫn đến từ BTC Chương trình.

Để đảm bảo công tác tổ chức diễn ra thuận lợi, thành công, kính mời Quý vị phụ

huynh và các em học sinh đăng ký tham dự Ngày hội tư vấn tuyển sinh Trường THPT

Chuyên Ngoại ngữ năm 2024 theo đường link sau trước ngày 08 tháng 5 năm 2024:

https://forms.gle/xWHwtNnbGgGr3hPY6.

Trân trọng thông báo và kính mời quý vị phụ huynh và các em học sinh tham gia.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị trong và ngoài Trường;

- TT.CNTT, TT&HL, P.ĐT (để p/h);

- Lưu: HCTH, Đ (3).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoa Ngọc Sơn

https://forms.gle/xWHwtNnbGgGr3hPY6

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:55:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoa Ngọc Sơn<hoason77@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T11:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T11:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!